2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 ноября 2024 года № 702

с. Яренск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации МО «Ленский муниципальный район»

[bookmark: _GoBack]В целях упразднения недействующих комиссий и иных коллегиальных органов, созданных для выполнения отдельных задач и функций,
в настоящее время являющихся неактуальными, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.12.2013 № 685 «О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории МО «Ленский муниципальный район»;
2) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 08.02.2016 № 41 «Об утверждении состава комиссии и положения по повышению устойчивости функционирования объектов экономики
в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
3) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 01.03.2016 № 122 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии МО «Ленский муниципальный район»;
4) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 02.07.2018 № 403 «О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории МО «Ленский муниципальный район»;
5) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 09.08.2018 № 486 «О внесении изменений в приложение 1
к постановлению Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 08.02.2016 № 41 «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;

6) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.05.2020 № 266 «О создании комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»;
7) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25.08.2020 № 456 «О внесении изменений в приложение 1
к постановлению Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 08.02.2016 № 41 «Об утверждении состава комиссии и положения
по повышению устойчивости функционирования объектов экономики
в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
8) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 09.09.2021 № 518 «О создании комиссии по проверке готовности пунктов временного размещения на территории МО «Ленский муниципальный район»;
8) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 18.09.2024 № 536 «О создании комиссии по проверке готовности пунктов временного размещения на территории МО «Ленский муниципальный район»;
9) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.09.2024 № 539 «Об организации и проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, предназначенных для укрытия населения, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов